PAGE
3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «КРАСНОЛУЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация Краснолучского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«01» августа 2013

 № 88

х. Красный Луч
	О внесении изменений в Распоряжение от 19.07.2013 г. № 81 «О формировании программы развития Краснолучского сельского поселения «Краснолучское сельское поселение – поселение, удобное для жизни»

           В целях повышения качества жизни в Краснолучском сельском поселении, совершенствования системы муниципального управления, на основании постановления Администрации Краснолучского сельского поселения от 16.09.2011г. № 99 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ поселения, их формирования и реализации и порядке проведения и критериях эффективности реализации долгосрочных целевых программ Краснолучского  сельского поселения», руководствуясь частью 8 статьи 47 муниципального образования «Краснолучское сельское поселение»:
1. Приложение №1 и Приложение № 4 распоряжения от 19.07.2013 г. № 81 «О формировании программы развития Краснолучского сельского поселения «Краснолучское сельское поселение – поселение, удобное для жизни», изложить в новой редакции
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  Краснолучского
сельского поселения                                                                 А.А.Алентьев
Приложение №1

к распоряжению Администрации Краснолучского сельского поселения от 01.08.2013 № 88
СОСТАВ

постоянно действующего координационного совета по обеспечению формирования и дальнейшей реализации программы развития Краснолучского сельского поселения «Краснолучское сельское поселение – поселение, удобное для жизни»
	1.
	Алентьев Александр Александрович
	Глава Краснолучского сельского поселения, председатель Координационного совета;

	2.
	Магелланов Максим Евгеньевич
	Заместитель Главы поселения по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству, заместитель председателя Координационного совета;

	3.
	Балло Елена Николаевна
	Начальник финансово-экономической службы, заместитель председателя Координационного совета;

	4.
	Дорошенко Ольга Борисовна
	Специалист первой категории по правовой и кадровой работе, секретарь Координационного совета

	Члены Координационного совета

	1.
	Михнева Елена Александровна
	Главный бухгалтер

	2.
	  Болдырева Ольга Викторовна
	Специалист первой категории экономист

	3.
	Кургузова Галина Дмитриевна
	Специалист первой категории по работе с молодежью, культуре и спорту

	4.
	Белый Григорий Петрович
	Специалист первой категории по земельным и имущественным отношениям

	5.
	Клименко Людмила Александровна
	Директор МУК «Краснолучский СДК»

	6.
	Кохановская Ирина Николаевна
	Директор МУК «Нижнедонская ЦБП»

Специалист первой категории
по правовой и кадровой работе

         О.Б.Дорошенко
Приложение №4

к распоряжению Администрации Краснолучского сельского поселения
от 01.08.2013 № 88
Ответственные за формирование и дальнейшую реализацию основных приоритетов развития Краснолучского сельского поселения в рамках программы «Краснолучское  сельское поселение – поселение, удобное для жизни»
	№ п\п
	Приоритет
	Ф.И.О. должность ответственных

	1.
	Мобильное поселение
	Магелланов М.Е. - заместитель главы поселения по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству

	2.
	Комфортная среда поселения
	Кургузова Г.Д. – специалист первой категории по работе с молодежью, культуре и спорту
Клименко Л.А. – директор МУК «Краснолучский СДК»

Кохановская И.Н.- директор МУК «Нижнедонская ЦБП»

Донченко М.А. – главный бухгалтер МУК «Краснолучский СДК»

	3.
	Здоровое поселение
	Магелланов М.Е. - заместитель главы поселения по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству

Орехова Н.И. - заведующий ФАП х.Красный Луч

	4.
	Образованное поселение
	Михнева Е.А. – главный бухгалтер Администрации поселения

	5.
	Социально защищенное поселение
	Болдырева О.В. –специалист первой категории экономист

	6.
	Новая экономика поселения
	Балло Е.Н. – начальник финансово-экономической службы

	7.
	Открытое поселение
	Дорошенко О.Б. - Специалист первой категории по правовой и кадровой работе

	8.
	Агропромышленное поселение
	Белый Г.П. –специалист первой категории по земельным и имущественным отношениям

Специалист первой категории
по правовой и кадровой работе

         О.Б.Дорошенко